
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска 

Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 60-99-65 

E-mail: School36@education70.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                                       №220___ 

                                                       

          

Об утверждении графика проведения 

Оценочных процедур на 1 полугодие 

за 2024-2025 учебный год 

 

 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № СК-228/03, Департамента образования Томской обрасти от 26.05.2022 г. № 

57-2619, департамента образования администрации г.Томска от 19.07.2022 г. № а-22/2897, 

согласно Положению «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ СОШ № 36 г. Томска», 

Положению «О внутришкольном мониторинге», программе внутришкольного 

мониторинга качества образования в МАОУ СОШ № 36 г.Томска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур для обучающихся 2-11 классов на I полугодие 

2024-2025 уч.г. 

2. Заместителям директора по учебной работе Суриковой Ю.Б., Соколовой Л.Ю., 

Самсоновой Н.Н. ознакомить учителей с утвержденным графиком. 

3. Заместителям директора по учебной работе проводить текущий контроль 

соблюдения графика оценочных процедур учителями: 2-4 классы-Сурикова Ю.Б., 

5-8 классы-Соколова Л.Ю., 9-11 классы-Самсонова Н.Н. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор______________Бирюлина Н.В. 
 

 

 

 

 

mailto:School36@education70.ru


 


		2024-10-26T11:25:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 Г. ТОМСКА
	Я являюсь автором этого документа




